
Modelos:  UF-OLT,  UF-OLT-4,  UF-Nano,

UF-LOCO,  UF-WIFI,  UF-Instantáneo

OLT  de  alto  rendimiento

CPE  ONU  robustos  y  de  bajo  costo

Solución  GPON  de  extremo  a  extremo

Red  óptica  pasiva  Gigabit
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Comparación  de  modelos

8-RETTILPS-FU

61-RETTILPS-FU

23-RETTILPS-FU

4-RETTILPS-FU

Ubiquiti  ofrece  cuatro  divisores  de  PLC  que  proporcionan  

de  4  a  32  salidas.

8-RETTILPS-FU

Cada  modelo  está  disponible  en  un  solo  paquete.

4-RETTILPS-FU

61-RETTILPS-FU

UF-DIVISOR-32

23-RETTILPS-FU

55dB

62  g  (2,2  onzas)

55dB

Largo  total

(1)  SC/APC

Longitud  de  onda

-40  a  85°C

1260-1650nm

G657A1

7,4dB

0,3dB

55dB

Salidas

50dB

1,2  dB

4,06  m  (13,32')

-40  a  85°C

17,0dB

Pérdida  de  retorno

(16)  SC/APC

1260-1650nm

Operando

110  g  (3,9  onzas)

10,5dB

1,5dB

50dB

(1)  SC/APC

(-40  a  185°  F)

(32)  SC/APC

0,3dB

G657A1

4,06  m  (13,32')

Pérdida  de  uniformidad

(Todos  los  puertos)

(-40  a  185°  F)Temperatura

160  g  (5,6  onzas)

13,7dB

1260-1650nm

G657A1

4,08  m  (13,39')

Polarización

directividad

-40  a  85°C

(1)  SC/APC

50dB

-40  a  85°C

Pérdida  de  inserción

0,3dB

Peso

(4)  SC/PCA

Banda  ancha

55dB

0,6dB

Tipo  de  fibra

(-40  a  185°  F)

(1)  SC/APC

Pérdida  dependiente

con  conectores

1260-1650nm

G657A1

58  g  (2,0  onzas)

Aporte

0,8dB

50dB

(-40  a  185°  F)

(8)  SC/APC

4,06  m  (13,32')

0,3dB

Divisores  de  PLC
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